



SIAC

Solicitud de Pago

No Solicitud: 0000056177

FOLIO:

15-jun-2022
12:41:50 pm

FECHA ELABORO: 15-jun-2022

CODIGO PROGRAMATICO:	1400318 -2.2.3-31120--GO120-OP73 -3471
TOTAL RESERVADO:	100,000.00

NO_RESERVA 77,046

CONCEPTO: CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS JAPAMI/ASERV/2022-02 MANIOBRAS DE INSTALACION Y/O DESINSTALACION DE EQUIPOS DE BOMBEO EN POZOS. MES DE MAYO 2022

DEPENDENCIA: OPERACION Y MTTO DE POZOS

PROVEEDOR:	VALADES VELA SALVADOR
RFC:	VAVS931025GU0

FACTURA:	489	TOTAL FACTURA:	97,788.00	1400318 -2.2.3-31120--GO120-OP73 -3471
		TOTAL A PAGAR:	97,788.00	TOTAL COMPROMETIDO:
				97,788.00

Se solicita que se realice el pago toda vez que ya fueron recibidos de conformidad los:

- Bienes
- Servicios
- Obras
- Anticipo

Lo anterior de acuerdo a las especificaciones y características señaladas en:

- Contrato
- Orden de Compra
- Orden de Servicio
- Se solicita se realice el pago de la ayuda o apoyo por estar autorizado

Roberto Rivera Lara
Solicita *Dir. Mto y Serv. Grabs.*
Nombre y Puesto

[Signature]
Titular del Área

[Signature]
Valida
Nombre y Firma

Revisión Documental-Contabilidad		
<i>[Signature]</i> Analista Especializado C	<i>[Signature]</i> Director de Area B	<i>[Signature]</i> Presupuestos

262-5

RFC emisor: VAVS931025GU0
 Nombre emisor: SALVADOR VALADES VELA
 Folio: 489
 RFC receptor: JAP841102C29
 Nombre receptor: JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUA TO, GTO.
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9A30D82D-FE91-45CC-ABEA-2858BBCB7E2D
 No. de serie del CSD: 00001000000508756129
 Código postal, fecha y hora de emisión: 36846 2022-06-14 15:25:13
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605		1	E48		11250.00	11250.00				
Descripción	DESINSTALACION DE BOMBA DE FLECHAS - POZO 2 GLORIETA NIÑOS HEROES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11250.00	Tasa	16.0000%	1800.00
81101605		1	E48		11250.00	11250.00				
Descripción	INSTALACION DE BOMBA DE FLECHAS - POZO 2 GLORIETA NIÑOS HEROES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11250.00	Tasa	16.0000%	1800.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	DESINSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 100 COLINAS DEL RIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 100 COLINAS DEL RIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	DESINSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 47 LOS ALAMOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 47 LOS ALAMOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
81101605		1	E48		9900.00	9900.00				
Descripción	DESINSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO VENADO DE YOSTIRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9900.00	Tasa	16.0000%	1584.00
81101605		1	E48		9900.00	9900.00				
Descripción	DESINSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 83 LAS HERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9900.00	Tasa	16.0000%	1584.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 83 LAS HERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	DESINSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 113 VILLAS DE SAN CAYETANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
81101605		1	E48		6000.00	6000.00				
Descripción	INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE - POZO 113 VILLAS DE SAN CAYETANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 84,300.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 13,488.00
 Total \$ 97,788.00



RFC emisor:

VAVS931025GU0

Folio fiscal:

9A30D82D-FE91-45CC-ABEA-2858BBCB7E2D

Sello digital del CFDI:

BY4cbq2d4LdecC9N/jsUTNfpo0Lf/7NGYac7vxYGS9sfhVP9ffugpAvKajZ2bLcPrMz0S1xnW+cjmnhnBp3ZlvnD+skISld/TTTrTlvVyQAxeAdibRRldzdX899tOcoNlrzTer/n8715P8ERyZ0yO7KL6RUu+TbxeOTHXgVIHoHYFzu3aS1z8wrs/QaMcjJUCjzPx0gSHElrSziqvAVXvG8mj/aQ1u7VdVXijZi1Zysy6+m2oWHZ6yJaqGd+PcuWQb+d/tpHot2a9GJjiwOe8LffjAFk8nMTxgBkbkID0bxsR2Mp/c8PmLefMRNmLv0GP1dwD1XGebn0xPnnCFA==

Sello digital del SAT:

bCi3Vz0TH/QSkSM5eEyNWUlls8362CK84THy4eooXh5JJxMFRLhEbahDMM3de3cluDACUKvUAur6//7GlvTmzyxdJdiDQYPqDZmoB66W7dl8O0shIEVZwqz79Lj6Ql+ bq3TbC79yVl9i5I13miLTBb0g3noLXGsj9vEUpmYEVQJ3tPsf4WeUgboeMgbkrfnJuFaVtKdcqly0+skw78zGxZXlem4LKnino6ndcvqDUrOtKye0v2tUURFksqvhbmIBxLpBMe5x3dHBdYQAFaDRngwoXnwQYnQPqZHQJVutSDTEUR3qTGwl9DofnYk8L0/H1R3WmXZosNBKBu4YUjg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9A30D82D-FE91-45CC-ABEA-2858BBCB7E2D|2022-06-14T15:42:24|SAT970701NN3|BY4cbq2d4LdecC9N/jsUTNfpo0Lf/7NGYac7vxYGS9sfhVP9ffugpAvKajZ2bLcPrMz0S1xnW+cjmnhnBp3ZlvnD+skISld/TTTrTlvVyQAxeAdibRRldzdX899tOcoNlrzTer/n8715P8ERyZ0yO7KL6RUu+TbxeOTHXgVIHoHYFzu3aS1z8wrs/QaMcjJUCjzPx0gSHElrSziqvAVXvG8mj/aQ1u7VdVXijZi1Zysy6+m2oWHZ6yJaqGd+PcuWQb+d/tpHot2a9GJjiwOe8LffjAFk8nMTxgBkbkID0bxsR2Mp/c8PmLefMRNmLv0GP1dwD1XGebn0xPnnCFA=|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-06-14 15:42:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

